РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Андреевское муниципальное образование
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Четвертое  заседание Совета депутатов Андреевского муниципального образования пятого  созыва
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 18 октября 2023 года                         № 18

О назначении главы администрации
Андреевского муниципального образования

	В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34   Устава Андреевского муниципального образования Совет депутатов Андреевского муниципального образования четвертого  созыва РЕШИЛ:
1. Назначить на должность  главы администрации Андреевского муниципального образования  по контракту Яшина Александра Николаевича по результатам конкурса.
1. Главе Андреевского муниципального образования Жирнову С.П. заключить контракт с главой администрации Андреевского муниципального образования.
1. Решение вступает в силу со дня его принятия.
1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Андреевского
муниципального образования:                                               С.П.Жирнов